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Learnifier sin plattform muliggjør enkel oppretting av quizzer for ulike utdanningsformål.
Denne guiden forklarer hvordan du legger til innhold, navngir quizen din, redigerer
spørsmål, integrerer multimedia og justerer innstillinger som poengsetting og
gjennomgangsalternativer, og gir et omfattende verktøysett for å lage effektive
vurderinger.

Note

Bygge quiz (i Library)

Bygge quiz (i kursbyggeren)

Redigere quiz

Quizinnstillinger

Generere with AI - BETA

 

Bygge quiz (i Library)

Klikk på "Add materials" og velg Quiz.1.

Skriv inn en tittel og klikk på "Add & Build Quiz”.2.

Bygge quiz (i kursbyggeren)

Klikk på plusstegnet og velg "Quiz".1.

Gi quizen et navn og klikk på "Add & Build Quiz".2.

Redigere quiz

Skriv inn en Page title og en (valgfri) describtion1.

Skriv inn en section title og (valgfri) describtion2.

Skriv spørsmålet ditt i boksen "Question title"3.

https://support.learnifier.com/b/default/no
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/library-get-creative
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/articles/quiz
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/library-get-creative
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/quiz2#bygge_quiz_(i_library)
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/quiz2#bygge_quiz_(i_kursbyggeren)
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/quiz2#redigere_quiz
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/quiz2#quizinnstillinger
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/quiz2#generere_with_ai_beta


Hvis spørsmålet bare har ett riktig svar, velg "Single answer", og hvis det har flere
riktige svar, velg "Multiple answer". Marker det/de riktige svarene ved å krysse av i
boksen "Correct answer".

For å legge til et nytt spørsmål, klikk på "+Question" og velg hvilken type spørsmål
du vil legge til.

Det er mulig å legge til medier i spørsmålene dine, som bilder, videoer eller lydfiler.

Quizinnstillinger
Under "Innstillinger" er dette hvor du setter opp poeng og de generelle innstillingene.

Scoring type

Count total number of correct questions:

Multiple choice questions: brukeren får +1 poeng når de velger ett eller flere
riktige alternativer, og -1 poeng når de velger ett eller flere feilaktige
alternativer. Maksimal poengsum for denne typen spørsmål er +1, og
minimum er 0 poeng.

Single choice questions: brukeren får +1 poeng for hvert riktig svar og 0
poeng for feil svar.

Count the total number of points for all answers:

Multiple choice questions: Brukeren får summen av poengene du har angitt
som "value" i "Settings" for de valgte alternativene.

Single choice questions: Brukeren får antall poeng du har angitt som
"value" i "Settings" for det valgte alternativet.



General

Show answers for review before submitting: Deltakerne vil kunne se hva de har svart.

Allow retaking the quiz multiple times: Deltakerne vil kunne ta quizen mer enn én gang.

Show answers when the quiz has been completed: Deltakerne vil kunne se svarene sine når
de har fullført quizen.

Automatically generated report: En rapport vil bli generert automatisk.

Make response anonymous in report: Deltakernes navn vil ikke være synlige i rapporten.

Rationale

Rationale for completed quiz: Tekst som vises for deltakere som bestod testen.



Rationale for failed quiz: Tekst som vises for deltakere som ikke bestod testen

Generere with AI - BETA

Legg til Quiz: Trykk på + og velg innholdstypen quiz.1.

Velg “Generate with AI”: Klikk på alternativet “Generate with AI” for å bruke AI-2.
funksjonen.

Velg antall spørsmål: Angi hvor mange spørsmål dere ønsker at AI skal generere3.
(maksimalt 10).

Gjennomgå spørsmålene: Etter at spørsmålene er generert, gjennomgå dem nøye.4.
Dere kan direkte bruke de genererte spørsmålene eller redigere dem for å bedre
tilpasse dem til deres kurs.

OBS! Vennligst husk informasjonen nedenfor når du bruker denne funksjonen:

Selv om vi bruker en versjon av AI som ikke er trent på innholdet i kursene dine, bør denne
funksjonen aldri brukes i kurs som inneholder personopplysninger eller annen sensitiv
informasjon. Sikkerheten og integriteten til disse dataene er av største betydning.




